
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

13. mimořádné schůze Rady města Karviné, konané dne 25.01.2021

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2042 Schválení ověřovatelů zápisu 13. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 25.01.2021

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 13. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 25.01.2021, a to pana Karla Wiewiórku a paní Mgr. 
Blanku Dadokovou.

2043 Schválení programu 13. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 25.01.2021

Rada města Karviné

schválila

program 13. mimořádné schůze RM Karviné konané dne 25.01.2021.

2044 PROGRAM PENĚŽITÉ POMOCI KARVINÉ „ANTIVIRUS I.“ na podporu drobných podnikatelů, jejichž 
aktivity byly omezeny šířením koronaviru

Rada města Karviné

rozhodla

schválit Program peněžité pomoci Karviné „ANTIVIRUS I.“ na podporu drobných podnikatelů, jejichž aktivity byly 
omezeny šířením koronaviru včetně vzorové žádosti o podporu z tohoto programu, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

jmenovat komisi pro hodnocení Programu peněžité pomoci Karviné „ANTIVIRUS I.“ na podporu drobných podnikatelů, 
jejichž aktivity byly omezeny šířením koronaviru ve složení:

Člen / náhradník
1. Ing. Lukáš Raszyk / Mgr. Andrzej Bizoń (zastupitel – vedení města)
2. Petr Letocha (zastupitel) / Mgr. Zuzana Klusová (zastupitelka)
3. Mgr. Petr Juras (zastupitel) / Mgr. Andrzej Szyja (zastupitel)
4. Ing. Martina Šrámková (vedoucí Odboru školství a rozvoje MMK) / Ing. Gabriela Monczková (vedoucí oddělení 
strategií a plánování Odboru školství a rozvoje MMK)
5. Mgr. Silvie Forstová / Mgr. Beata Pyszková (oddělení právní Odboru organizačního MMK)

2045 Návrh na uvolnění části rozpočtové rezervy

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout provést rozpočtové opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení.

2046 Změna usnesení RM Karviné č. 2018 ze dne 13.01.2021 - Výpověď nájemní smlouvy – Český 
kynologický svaz 

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 2



změnit usnesení RM Karviné č. 2018 ze dne 13.01.2021 tak, že se vypouští text „… veškeré nepovolené stavby, 
zejména…“. Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

 
 
Ing. Jan Wolf, v. r. 
.............................
Ing. Jan Wolf
primátor 

 
 
 Ing. Lukáš Raszyk, v. r.
..............................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 2



1 Obchodní korporace ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a družstvech, ve znění pozdějších předpisů 
2 Typický příklad kadeřníci, maséři… profese sdílející jednu provozovnu

PROGRAM PENĚŽITÉ POMOCI KARVINÉ „ANTIVIRUS I.“
na podporu drobných podnikatelů, jejichž aktivity byly omezeny šířením koronaviru                                                     

(dále jen „program“)

Tento program byl schválen Radou města Karviné dne …………. usnesením č. ………….. Účelem tohoto programu je zmírnění 
ekonomických dopadů ve sféře podnikání drobných podnikatelů působících na území města Karviné vzniklých v důsledku 
krizových a mimořádných opatření přijatých orgány veřejné moci České republiky v souvislosti s rozšířením epidemie 
onemocnění COVID-19.

1. Podmínky pro vyhodnocení způsobilého žadatele z pohledu zacílení peněžité pomoci: 

Způsobilým žadatelem o peněžitou pomoc pro účely tohoto programu je fyzická podnikající nebo právnická osoba 
(obchodní korporace1) vykonávající podnikatelskou činnost v souladu se zákonem č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání, která není v insolvenčním řízení, zároveň splňuje podmínku bezdlužnosti ke dni podání žádosti vůči 
statutárnímu městu Karviná a  jím založených nebo zřízených organizací či společností a současně splňuje všechny níže 
uvedené podmínky: 

1.1. Drobný podnikatel 

Podmínka drobného podnikatele pro účely tohoto programu je splněna, pokud výše celkového obratu za poslední 
ukončené účetní období nepřekročila částku 6 milionů Kč, podnikání bylo zahájeno nejpozději do 01.08.2020                                      
a od 01.08.2020 toto podnikání nebylo přerušeno. Výše celkového obratu se pro účely této žádosti počítá za všechny                                
se žadatelem majetkově propojené osoby.

Vzhledem k omezeným finančním prostředkům města a počtu osob dotčených krizovými a mimořádnými opatřeními je 
záměrem města poskytnout jednomu žadateli vždy jednu peněžitou pomoc. To se týká především žadatelů, kteří mají 
vícero provozoven na území města Karviné nebo provozují více podnikatelských činností na území města Karviné 
dotčených opatřeními vlády. Zároveň však je umožněno žádat i více žadatelům působícím v rámci jedné provozovny2. 

Podporovány nebudou podnikatelské subjekty s tímto oborovým vymezením (CZ NACE):
92
55.20

Činnosti heren, kasin a sázkových kanceláří
Rekreační a ostatní krátkodobé ubytování

55.30 Kempy a tábořiště 

55.90 Ostatní ubytování

55.90.1 Ubytování v zařízených pronájmech

55.90.2 Ubytování ve vysokoškolských kolejích, domovech mládeže

55.90.9 Ostatní ubytování j. n. 

1.2. Působnost na území města Karviné

Podmínka působnosti na území města Karviné je splněna, pokud žadatel nejpozději od 01.08.2020: 
a) provozuje živnost v provozovně umístěné na území města Karviné anebo 
b) má adresu sídla na území města Karviné a převažující část podnikatelské činnosti (z pohledu jeho obratů) prokazatelně 
vykonává na území města Karviné. 

Žadatel se zavazuje, že po následující období minimálně 2 let od obdržení peněžité pomoci dle tohoto programu 
nepřemístí adresu provozovny anebo sídla mimo území města Karviná. 

1.3. Negativní ovlivnění podnikatelské činnosti okolnostmi spojenými s epidemií onemocnění COVID-19   
     
Podmínka negativního ovlivnění podnikatelské činnosti okolnostmi spojenými s epidemií onemocnění COVID-19 je 
splněna, pokud byla podnikatelská činnost žadatele spočívající v maloobchodním prodeji a prodeji a poskytování služeb 
v provozovně anebo jiná podnikatelská činnost prokazatelně na území města Karviné na základě usnesení Vlády České 
republiky ze dne 22.1.2021 č. 57 o přijetí krizového opatření výslovně zakázána ke dni 23.1.2021.

Zákaz podnikatelské činnosti, který je podmínkou pro poskytnutí peněžité pomoci, se musí týkat převažující části veškeré 
podnikatelské činnosti žadatele (z pohledu jeho celkových obratů). 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2044



1 Obchodní korporace ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a družstvech, ve znění pozdějších předpisů 
2 Typický příklad kadeřníci, maséři… profese sdílející jednu provozovnu

Pro zamezení pochybností se upřesňuje, že cílem není poskytovat pomoc podnikatelům vykonávajícím podnikatelskou 
činnost, která nebyla na základě krizových a mimořádných opatření orgánů veřejné moci České republiky výslovně 
zakázána, i když se situace v souvislosti s epidemií onemocnění COVID-19 promítla do snížených příjmů podnikatele anebo 
do snížené poptávky po jimi poskytovaných výrobcích, zboží nebo službách. Obdobně cílem není poskytovat pomoc tam, 
kde provozovny spadají pod některou z výjimek ze zákazu maloobchodního prodeje a prodeje a poskytování služeb, byť 
jiné zboží a služby je zakázáno v těchto prodejnách nebo provozovnách prodávat nebo poskytovat. Naopak výslovně cílem 
je poskytnout pomoc i v případě provozoven stravovacích služeb, dotčených zákazem přítomnosti veřejnosti, za 
současného využití možnosti prodeje mimo provozovnu stravovacích služeb (např. prodej jídla s sebou). Dále cílem je 
poskytnout pomoc také v těch případech, kdy podnikatelská činnost žadatele spočívající v maloobchodním prodeji, 
prodeji a poskytování služeb v provozovně nebo jiná podnikatelská činnost byla výslovně zakázána a žadatel zároveň 
provozuje e-shop. 

2. Výše okamžité peněžité pomoci 

2.1. Maximální výše peněžité pomoci činí 20 000 Kč pro jednoho žadatele.
2.2. Finanční alokace pro tento program činí 2.000.000,- Kč.
2.3. Peněžitá pomoc dle tohoto programu se poskytuje bez ohledu na podporu poskytnutou ze strany státu či jiných 
institucí.

3. Postup pro podání žádosti

3.1. Žádost o peněžitou pomoc lze podat:
a) v písemné podobě na podatelně Magistrátu města Karviné                                                                                                                                                              
b) elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem na e-mailovou adresu epodatlena@karvina.cz nebo do datové 

schránky statutárního města Karviné ID: es5bv8q                                                                                                                                                                                                                 

c) elektronicky bez podpisu do datové schránky statutárního města Karviná ID: es5bv8q (nelze, pokud se při jednání za 
obchodní firmu požaduje společný úkon více osob!)                                                    

Formulář žádosti je zveřejněn na stránkách statutárního města Karviné v sekci Granty a dotace, sekce Poskytované 
městem - https://www.karvina.cz/magistrat/granty-a-dotace.
3.2. Žádosti o peněžitou pomoc lze podávat průběžně od 15.02.2021 (08:00 hod.) do 22.02.2021 (16:00 hod.). K žádostem 
podaným před a po stanoveném termínu nebude přihlíženo.
3.3. Součástí žádosti je rovněž podpisem opatřené čestné prohlášení deklarující, že výše obratu a skutečnosti dle                            
bodu 1 tohoto programu jsou pravdivé.
3.4. Kontrolu podaných žádostí provádí Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování společně s Odborem 
správní, oddělením živnostenským Magistrátu města Karviné.
3.5. Administrátorem tohoto programu je Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné.

4. Doplňující informace

4.1. Statutární město Karviná tímto programem reaguje na nastalou situaci související s opatřeními s hlubokým dopadem 
do ekonomiky. Poskytnutí peněžité pomoci je však vždy závislé na individuálním posouzení konkrétní žádosti a                               
o konečném poskytnutí peněžité pomoci bude rozhodovat kompetentní orgán statutárního města Karviná na základě 
doporučení hodnotící komise.  O poskytnutí/neposkytnutí peněžité pomoci budou žadatelé informování prostřednictvím 
webových stránek města, Usnesení Rady města Karviné https://www.karvina.cz/folder/971/. 
4.2. Na poskytnutí peněžité pomoci není právní nárok a jedná se daňově o poskytnutí daru. 
4.3. Statutární město Karviná si vyhrazuje právo příjem žádostí kdykoli ukončit. 
4.4. Statutární město Karviná si vyhrazuje právo při svém rozhodování zkoumat i míru potřebnosti pomoci u jednotlivých 
žádostí.
4.5. Žádosti budou vyhodnocovány a vyřizovány průběžně. 
4.6. V případě nepravdivých údajů uvedených v žádosti či nepravdivého čestného prohlášení může statutární město 
Karviná postupovat v souladu s platnými právními předpisy. 
4.7. Peněžitá pomoc dle tohoto programu se poskytuje výhradně na bankovní účet žadatele. 
4.8. Statutární město Karviná si vyhrazuje právo vyžádat si na žadateli doložení relevantních dokladů prokazujících 
správnost informací deklarovaných v čestném prohlášení žadatele, a to jak v době před poskytnutím peněžité pomoci, 
tak v době do dvou let po jejím poskytnutí. 
4.9 Peněžitá pomoc poskytnutí na základě tohoto programu je považována za podporu de minimis dle Nařízení komise 

(EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 smlouvy o fungování Evropské unie na podporu 

de minimis, zveřejněnou v Úředním věstníku Evropské unie č. L 352/1 ze dne 24.12.2013.



Žádost o poskytnutí peněžité pomoci z PROGRAMU PENĚŽITÉ POMOCI KARVINÉ („Antivirus I.“), 
na podporu drobných podnikatelů, jejichž aktivity byly omezeny šířením koronaviru (dále jen 
„program“)

Podávám tuto žádost o peněžitou pomoc 

Základní informace o žadateli

Jméno a příjmení | Obchodní firma

Právní forma IČ

     

Sídlo

Název ulice Číslo

Obec PSČ

Provozovna

Sídlo provozovny

Pouze provozovny, které jsou vedeny na území Karviné

Název ulice Číslo

Obec PSČ

Převažující podnikatelská činnost

Z pohledu celkového obratu



Kontaktní informace

Emailová adresa Telefonní číslo

Číslo bankovního účtu

Účet určený pouze k vašemu podnikání

Předčíslí Číslo účtu Kód banky

Požadovaná výše peněžité pomoci   

Lze žádat maximálně o částku 20.000,- Kč

Důvod podání žádosti

Veřejná podpora de minimis

Peněžitá pomoc poskytnutá na základě programu je považována za podporu de minimis dle Nařízení komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 
prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, zveřejněného v Úředním věstníku 
Evropské unie č. L 352/1 ze dne 24.12.2013, podle kterého nesmí souhrn všech podpor z veřejných zdrojů čerpaných jedním podnikem 
překročit částku 200.000 EUR za poslední tři účetní období. Za jeden podnik se přitom považuje žadatel a s ním propojené podniky.



Prohlášení

Čestně prohlašuji /žadatel prohlašuje (v případě žadatele právnické osoby), že

1. veškeré informace uvedené v této žádosti o peněžitou pomoc jsou pravdivé a odpovídajískutečnosti;

2. jsem osoba vykonávající/vykonává (v případě žadatele právnické osoby) minimálně od 1. 8. 2020 podnikatelskou činnost v souladu
se zákonem č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, která je uvedena v této žádosti (dále jen 
„podnikatelská činnost“);

3. na základě usnesení Vlády České republiky ze dne 22.1.20201 č. 57 o přijetí krizového opatření byla ke dni 23.1.2021                                          
tato podnikatelská činnost výslovně zakázána;

4. ve vztahu k této podnikatelské činnosti nebylo živnostenskému úřadu oznámeno přerušení provozování živnosti v období od 1.8.2020;

5. je splněna podmínka působnosti na území města Karviné, tedy:

a. provozování živnosti v provozovně umístěné na území města Karviné anebo

b. adresa sídla na území města Karviné a výkon převažující části podnikatelské činnosti na území města Karviné (z pohledu 
celkového obratu);

6. splňuji/splňuje (v případě žadatele právnické osoby) podmínku výše celkového obratu za poslední ukončené účetní období 
samostatně nebo v rámci majetkově propojených osob nepřekročila částku 6 milionů Kč za rok;

7. o peněžitou pomoc v rámci Programu Antivirus I. žádám / žadatel žádá (v případě žadatele právnické osoby) jen jednou;

8. splňuji/splňuje (v případě žadatele právnické osoby) podmínku bezdlužnosti ke dni podání žádosti vůči statutárnímu městu Karviná
a jím založených nebo zřízených organizací či společností a nejsem/není (v případě žadatele právnické osoby) v insolvenčním řízení;

9. beru na vědomí, že peněžitá pomoc poskytnutá na základě této žádosti je považována za podporu de minimis dle Nařízení komise
(EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis,, 
zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie č. L 352/1 ze dne 24.12.2013.

Zavazuji se/žadatel se zavazuje (v případě žadatele právnické osoby), že

1. v případě potřeby poskytnu/poskytne (v případě žadatele právnické osoby) statutárnímu městu Karviná nezbytnou součinnost (včetně 
doložení relevantních dokladů) za účelem ověření informací rozhodných pro poskytnutí peněžité pomoci, a to také, pokud jde o ověření
skutečností relevantních pro posouzení ekonomické situace u správce daně, a to jak v době před poskytnutím peněžité pomoci, tak 
v době po jejím poskytnutí;

2. po následující období (minimálně 2 let od obdržení peněžité pomoci) dle tohoto programu nepřemístím/nepřemístí (v případě
žadatele právnické osoby) adresu provozovny anebo sídlo mimo území městaKarviná.



Podepisující osoba

Za žadatele právnickou osobu žádost a Prohlášení podepisuje osoba oprávněná právnickou osobu zastupovat.

Pokud žadatele zastupuje zmocněnec na základě plné moci, je povinen současně s žádostí předložit plnou moc.

Jméno Příjmení Funkce Datum narození

platí pro právnickou os.

Ulice Číslo

Obec PSČ

Svým podpisem potvrzuji

Pečlivě jsem se seznámil(a) s obsahem programu a s obsahem prohlášení.

                                                                                                                                                 …………………………
Podpis

Datum: ……………

                



Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Obchodní firma /                                      
Jméno a příjmení

Sídlo

IČ 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

  kalendářní rok.

  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………).

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na rok hospodářský anebo opačně, 
uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita (např. 1. 4. 2017 - 31. 3. 2018; 1. 4. 2018 - 31. 12. 2018):
………………………………………………………………………………………………………………………….

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z 
následujících vztahů:  
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném 
subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu 
jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným 
subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou 
uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících 
akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho 
nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Žadatel prohlašuje, že 

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Obchodní jméno podniku/Jméno a 
příjmení

Sídlo/Adresa IČ/Datum narození

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.

                                          
1  Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí hospodářskou činnost, tedy nabízí na trhu zboží
nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu.

2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik“ z pohledu pravidel
podpory de minimis.



  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků:

  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku.

  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující 
(dříve poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

5. Žadatel níže svým podpisem

 potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

 se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis bude 
neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly.

Datum a místo podpisu

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele

Razítko (pokud je 
součástí podpisu 
žadatele)

Údaje obsažené v tomto prohlášení budou za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě 
některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. uvedeny v Centrálním registru podpor 
malého rozsahu. 

Podpis:

                                          
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů.
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se podpora poměrným způsobem na základě účetní 
hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení (viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014).



Souhlas se zpracováním osobních údajů

Já (jméno, narozen a bydlištěm na adrese )               

uděluji tímto níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu e-mailová adresa a telefonní číslo ve 
spojení s mým jménem. Účelem zpracování uvedených osobních údajů je rychlá a efektivní komunikace při poskytování peněžité pomoci 
podnikatelům za účelem zmírnění ekonomických dopadů v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění COVID-19.

Souhlas je udělen dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 Obecné nařízení o ochraně osobních
údajů (dále jen „Nařízení“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

Statutární město Karviná, sídlo Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, IČO: 00297534, coby správce, je oprávněno zpracovávat osobní údaje 
manuálně i automatizovaně. Osobní údaje budou zpřístupněny pouze oprávněným zaměstnancům správce, a to pouze v míře nezbytné 
pro účely zpracování.

Jsem si vědom svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a byl jsem informován.

Svým podpisem tohoto formuláře prohlašuji, že jsem byl (název firmy): …………………….…….…, sídlo: ……………………………….…….…, IČO: 
……..……………..…………. informován o svých právech a povinnostech, zejména o svém právu:
a) na přístup k osobním údajům (čl. 15 Nařízení)
b) na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů (čl. 16 Nařízení)
c) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány (čl. 17 
Nařízení)
d) na omezení zpracování osobních údajů (čl. 18 Nařízení)
e) na přenositelnost údajů (čl. 20 Nařízení)
f) na vznesení námitky je-li zpracování osobních údajů prováděno ve veřejném zájmu či pro účely oprávněných zájmů správce (čl. 21 
Nařízení) 
g) podat proti správci stížnost u dozorového orgánu (čl. 77 Nařízení)

Jmenovaným pověřencem je: Mgr. Lenka Feberová, LL.M. email: poverenec@karvina.cz, kontaktní adresa: Karola Śliwky 618/11, 73324 
Karviná-Fryštát.

Osobní údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším příjemcům.

Zpracování výše uvedených osobních údajů bude probíhat po dobu administrace žádosti a následně budou uloženy po dobu nejdéle 
deseti let.

Správce osobních údajů zpracovává výše uvedené osobní údaje v míře a za účelem uvedeným výše. Na správce osobních údajů a 
pověřence je možno se obracet za účelem uplatnění práva na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 
zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i uplatnění práva na přenositelnost údajů a dalších práv podle Nařízení. Správce je 
možno kontaktovat na adrese: ……………………………….……, emailu: …………………………..……….. či datovou schránkou: ………..……….. .

Tento souhlas poskytuji dobrovolně a jsem si vědom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemného oznámení na adresu 
správce – statutárního města Karviné. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu před jeho 
odvoláním.

Podpis

Datum: …………………



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00

text

Celková výše navržených změn rozpočtu

Uvolnění části neúčelové rozpočtové rezervy vázané ve finančním vypořádání statutárního města Karviné 

na poskytování peněžitých pomocí v souvislosti s epidemií COVID-19.

8 Financování

811 Krátkodobé financování

526 Státní správa v oblasti hospodářských opatření

526 ostatní výdaje

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2045


	Usnesení č.2044 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2045 - Příloha č. 1.pdf

